
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«Красноярский государственный аграрный университет»

/ / .  ™  П Р И К А З  /О  _ .
« М » С £_ 2024 г. № С'’ 5~̂

г. Красноярск

О составе методической секции

В целях координации воспитательной работы в институтах, центре подготовке 
специалистов среднего звена и общежитиях Красноярского ГАУ, методического 
обеспечения воспитательного процесса, повышения эффективности системы менеджмента 
качества, реализации молодежной политики и развития инклюзивного образования в 
университете

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав методической секции «Воспитательная работа и 
молодежная политика» Научно-методического совета Красноярского ГАУ на 2024-2025 
учебный год:

Руководитель секции -  Левина Т.В. начальник УВРиМП 
Секретарь МС -  Кравец А.С.

Члены методической секции:
1. Накладыч Н.В. -  директор Студенческого городка
2. Веселкова B.C. ~~ начальник отдела молодежной политики, руководитель 

регионального отделения всероссийской молодежной общественной 
организации РССМ

3. Потехин И.Б. -  директор культурно-досугового центра
4. Романова О.В. -  заместитель директора по ВР ИАЭТ
5. Нагибина А А. -  заместитель директора по ВР ИПБиВМ
6. Чебодаев А.В. -  заместитель директора по ВР ИИСиЭ
7. Мельникова Е.В. -  заместитель директора по ВР ИПП
8. Неделина М.Г. -  заместитель директора по ВР ИЗКиП
9. Бородина Т.А. -- заместитель директора по ВР ИЭиУ АПК
10. Щебляков Е.С. -  заместитель директора по ВР ЮИ
11. Бондарева С.А. -  заместитель директора по ВР ИИСиЭ
12. Кумм JI.B. -  заместитель директора по ВР ЦПССЗ
13.Шапов B.C. -  начальник отдела молодежных проектов, руководитель 

Штаба студенческих отрядов
14. Тарасевич А.А. -  психолог
15. Калинин А.В. -  руководитель Спортивного клуба

Ректор Н.И. Пыжикова

исп. Левина T.B., 227 12 26


